# KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.

Dnia 1 (13) Listopada. — Rok 1853.

№ 299.

Jutro, ŚŚ. Serapiona i Klementyna.

Jutro, o godzinie 8ej z rana, w Kościele **XX. Augustjanów**, odbędzie się żałobne Nabożeństwo, za dusze zmarłych Konfratrów i Dobrodziei tegoż Zakonu. — Nazajutrz zaś (15 b. m.), również o godzinie 8ej z rana, odprawionem zostanie Nabożeństwo żałobne, za dusze zmarłych Siostr Arcy-Bractwa POCIESZENIA N. MARJI PANNY, przy tymże Kościele istniejącego.

Gdy wyrokiem polowego Audytorjatu, przez JO. Xięcia NAMIESTNIKA Królestwa w d. 12 Lipca n. s. 1853 r. zatwierdzonym, Felix Jerzmanowski, za przestępstwa polityczne skazanym został na konfiskatę majątku; w zastosowaniu się przeto do postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 2/14 Kwietnia 1853 r., Komissja R. P. i Skarbu, zawiadamia każdego kogo to dotyczyć może, ażeby zgłosił się z pretensjami jakie mieć może do rzeczzonego majątku, w terminach prawem oznaczonych, że jest najdalej do dnia 30 Kwietnia (12 Maja) 1854 r., jeżeli mający pretensję zamieszkuje w Królestwie Polskiem; zaś najdalej do d. 31 Paźdz: (12 Listop:) tegoż roku, jeżeli za granicą lecz w Europie zamieszkuje; wreszcie najdalej do dnia 31 Paźdz: (12 Listop:) 1855 r., jeżeli za obrębem Europy jest zamieszkały.